



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ 1977

2009 - 2010

Kenny JOHN (UR Bşk.)

Nuri ÖZGÜR (2420.Böl.Guv.)

Mehmet Sabri GÖRKEY (12.Grup.Guv.Yrd.)

Tarih: 03.11.2009

Toplantı No: 1614

Bülten No: 1242

Kuruluş: Mart 1977

Charter : Mart 1980

ÜYELERE DUYURUDUR

BAŞKANIN MEKTUBU

4. Asanblemizi Governörümüz Nuri ÖZGÜR, Governör Yardımcımız Mehmet Sabri GÖRKEY in katılımı ile Rotary Evinde gerçekleştirdik. Governörümüzden aldığımız övgüden başarılı bir asamble gerçekleştirdiğimizi sanıyorum. Asamble sonrasında akşam yemeğinde tüm üyelerimizle güzel bir akşam geçirdik.

Akşam beraberliğimizde iki yeni üyemizin kulübe katılım töreni gerçekleştirildi. Governörümüz Nuri Özgür yeni üyelerimiz Mehmet EREN ve Halil ALTUĞ' un rozetlerini taktı. Bu iki yeni üyemizin katılımı ile kulübümüzün yeni bir heyecan ve yeni bir güç kazanacağından eminiz.

Yine bu gece iki değerli hemşerimize Meslek Ödülü verebilme gururu yaşadık. Yıllarını Edirne'ye vermiş ve Edirne'nin unutulmaya yüz tutmuş bir sanatını Edirne kariyeri tekrar canlandırmasının yanı sıra Yrd.Doç.Mehtap CÖMERT resim, duvar süslemeciliği gibi konularda da oldukça uzman. Ayhan TUNCA da yıllarını Edirne'nin Tarihini ve Turizmini tanıtmaya adanmış. Çıkarmakta olduğu Yöre Dergisinin yanında beş Kitap ile Edirne'ye katkıları oldu. (1 – Gazi Mustafa Kemal ve Edirne 2 – Edirneli İlhan KOMAN 3 – Mimar Sinan Edirne ve Selimiye 4 – Edirne'de Tarih Kültür İnanç Turu 5 – Sultan II. Beyazıt Edirne Külliyesi)

Bir Edirneli olarak her iki sanatçımıza en derin teşekkürlerimi tekrar sunuyorum.

Bizleri onurlandıran bir diğer organizasyonumuzda bu akşam saatlerinde Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumundan bir otobüs dolusu öğrenciyi öğretmenleriyle, özellikle Anıtkabir ve Ankara gezisi için yolcu edeceğimiz.

Bu arada eşlerimizin organize ettiği Karaağaçta bulunan Yatılı okulda bulunan öğrencilere yönelik Bot ve Mont kampanyası hafta sonunda ihtiyaç sahiplerine iletilerek bitirilecektir. Eşlerimize teşekkürlerimi sunuyorum.

İyi günler dileklerle

Cengiz Benakman

MISAFİRLERİMİZ

Nuri – Rona ÖZGÜR
Mehmet – Aylin GÖRKEY
Uğur – Yasemin ÖZBEK
Nilgün ÖNDER
Mehtap CÖMERT
Ayhan - Zühal TUNCA
Utku – Şerife Tunca
Reşat – Bahar AYAN

2420.Bölge Governörü
12.Grup Governör Yardımcısı
Mimarsinan Rotary Kulübü Başkanı
Edirne Inner Wheel Başkanı
Yar.Doç.
Araştırmacı – yazar
Rehber
İş Adamı

ARAMIZDA GÖREMADIKLERİMİZ

İsmet AÇIKGÖZ – Kaya ZEYBEKOĞLU – Kemal KARAKUŞ

DEVAM DURUMU

87.50

MUTLU GÜNLERİMİZ

16 KASIM : Figen ETKER

KUTLARIZ.....

Önümüzdeki hafta toplantımız: **10.Kasım.2009 Salı Saat 19.00 de** Rotary Evinde yapılacaktır.

Başkan : Cengiz BENAKMAN

Üye : Tarık ETKER

Bülten irtibat : Faruk ETKER

Bşk. Yard.-Sekreter : Serhad CEYLAN

Geç.D.B.: Akın TIRYAKIOĞLU

Tel: (284) 225 25 10 - 213 25 13 faruketker@mynet.com - www.edirnerotary.com

Sayman : Recayi ARAN

İADE ADRESİ: Faruk ETKER Çilingirler Caddesi No: 10

22100

EDİRNE

KAVGA BÖYLE BAŞLADI

Karima dedim ki, "Doğum gününde nereye gitmemizi istersin?"
Yüzünde keyiften eridiğini görmek beni ihya etti!
"Uzun zamandır gitmediğimiz bir yer olsun !" dedi.
O zaman önerdim, "Mutfağa ne dersin?"
İşte kavga böyle başladı....

Cumartesi sabahı, sakin- sakin giyindim, kahvaltımı ettim, köpeği kapıp sessizce garaja geçtim..
Kayığı arabanın üzerine atıp, göle doğru yola çıktıydim ki, baktım fırtına çıktı-çıkacak...,
garaja geri döndüm, radyoyu açtım, hava durumu, havanın gün boyu böyle gideceğini söylüyor....
Eve geri döndüm, yavaşça soyunup, yatağa süzıldüm..
Uyumakta olan karımın vücuduna arkadan sarılıp, arzu dolu, kulağına fısıldadım,
"Dışarıda hava berbat"..
10 yıllık sevgili karım mırıldandı 'Salak kocam bu havada balığa gitti, inanabiliyor musun?'
Ve kavga böyle başladı...

Bir adamla bir kadın, bebekler gibi uyumakta. Sabahın üçünde, birden dışarıdan bir gürültü geldi.
Kadın, panik içinde yataktan fırlayıp adama doğru bağırdı 'Aman Tanrım, Bu kocam galiba!'
Adam da yataktan fırladı, korku içinde ve çıplak, kendini camdan attı, yere yapıştı. Dikenli çalının arasından koşabildiğince hızlı arabasına koştu; Birden aydı, geri dönüp yatak odasına girdi, ve karısına : "A s..tir!!! Senin kocan benim!!!" diye bağırdı.
'Yok yaa ne kaçtın öyleyse?'
Ve kavga böyle başladı.....
Karima 14.95.'e bir kasa Miller bira alalım, diyordum ki,
7.95'e bir kutu dondurma almasın mı?
"Oysa bira ile bu gece, dondurmayla olduğundan daha çekici olurdu" demiş bulundum.
Ve kavga başladı....

Karımla yatakta "kim 500 milyon ister"i izliyorduk. .
Ona doğru dönüp dedim ki, "Sevişelim mi?" "Hayır," dedi.
Sonra ekledim, "son kararın mı?" Bana bakmadı bile, sadece ekledi "Evet."
O zaman dedim ki, "Öyleyse kendime uygun birisini bulayım."
İşte kavga böyle başladı!....

- "Hadi bana bir iltifat yap, buna ihtiyacım var!!!"
Kocanın cevabı: "Gözlerin iyi görüyormuş !!!"
Ve kavga başladı.....

Karımı restorana götürdüydüm.... Garson, her nasılsa, önce benim siparişi aldı.
"Ben ızgara bonfile alacağım, az-orta pişmiş lütfen."
"Deli danadan korkmazmısınız?" dedi,
"Çık, dedim o kendi siparişini kendi verir!."
Ve kavga böyle başladı...

Mezunlar yemeğinde karımla masadayız,
Yandaki masada, sarhoş, elindeki kadehi çevirip duran kadına bakakalmışım.
Karım sordu, - 'Onu tanıyormusun?'
- 'Evet,' dedim, 'Eski flörtüm. Duydum ki yıllar önce ayrıldığımızda içmeye başlamış, o zamandan beri kendisini ayık gören yokmuş'
'Hadi canım!' dedi karım, "amma uzun kutlamış!!"
Ve kavga böyle başladı...

Emekli olduğumun ertesi, Sosyal Sigortalara gidip müracaatımı yapayım dedim.
Masadaki memure, yaşımı teyit etmek için ehliyetimi istedi.
Ceplerimi karıştırdım, cüzdanımı evde bırakmışım!
Kadına dedim ki "Bir koşu eve gidip getirebilirim!". "-Yok canım", dedi kadın , " Gömleğinizi açın lütfen!"... Düğmeleri açtığımda, kıvrık, kırılmış göğüs
kollarına bakıp, "bu kır renk, benim için kanıt olarak yeterli!" dedi ve müracaatımı aldı.
Eve döndüğümde, sigortalarda başıma geleni karımla paylaştım.
"Pantolonunu da indireydin keşke!" dedi "maluliyet de bağlarlardı belki!"
İşte kavga böyle başladı...

Oturmuş TV de kanallar arası zaplarken, yanıma oturan karım sordu:
- "Ne varmış bakim TV'de?"
'Toz.' dedim,
Ve kavga başladı...

Karım, yaklaşmakta olan yıldönümümüz için çaktırmadan ayak yapıyordu ..
"Üç saniyede hızla 0 dan, 100 ye çıkabilen bir nesne istiyorum" dedi,
Bir baskül aldım ona!
İşte kavga böyle başladı...

ANNE KİMDİR / NEDİR..?

Bir erkek çocuğun kaleminden çıkmış, tam bir tarif

Anne, dünyada karşılık beklemeden börek yapan tek insandır.

Karşılıksız sevginin ete kemiğe bürünmüş halidir..!

Ne kadar üzsen de 10 dakika sonra seni affeden zarif bir memeli türüdür,

Yağlı bile olsa tiksinden saçını okşayan, kucağına yatıran, öpüp koklayan tek varlıktır,

Meleğin süt verebilenidir.

'Yarasın' diye muhallebinin içine ciğer katarak, çocuğuna yediren manyaklık derecesinde yaratıcıdır.

Yemek yemeyen çocuğun dikkatini çekmek için elindeki tencere ve tavalarla maymunluk yapabilen kişidir.

Kafayı çocuklarıyla bozmuş, göbek bağı kopsa da, yürek bağı asla kopmayan, sevgi dolu fedakâr insan dışıdır.

Bulaşık, ütü, vb. yaparken bile otomatik olarak çene çalan, kendi kendine konuşan, 'kadın dırdırı' denen mereti erkeklere daha küçükten belletendir.

Yemek uzmanı, düzen insanıdır.

Yavrularını yol tarafından değil, kaldırım tarafından yürütendir.

Dizi dizi incidir, lak! in gerektiğinde, laf sokma dalında da birincidir..!

Sevgiliden ayrılma haberi verildiğinde, 'amaaan ben sana daha güzelini bulurum' diyebilen komik bir karakterdir...

'Oğlum aradım yoktun. Ben de mesaj atayım dedim sana. Gelince ara beni emi aslan evladım.

Kara bürülcem benim, öptüm annen' şeklinde mesajlar atabilen, teknolojiyi ısrarla reddeden,

kabullenemeyen, kafasına göre yorumlayan bilişim düşmanıdır...

AMA ...

AMA dünyanın en güzel kucağına sahip, en güzel kokan, harikulade bir varlıktır.

Olmadık yerlerde 'iyi ki doğurmuşum ulen seni' diyen, benim hatırıma benimle örneğin 'five cents' bile dinleyen bir sabır ağacıdır.

Evlatlarını asla ayırmayan, aynı zamanda birbirinden koruyan güç abidesidir.

Evde bir yere uzandığınız an, orada temizlik yapacağı tutan, temizlik konusunda kayışı kopardığından, temizlikçi gelecek diye evi temizleyen, balans ayarı kaçmış, sevimli, tatlı, güzel bir temizlik manyağıdır...

Mutfakta yaşayan, evde herkesi idare eden bir tür tatlı canlıdır...

Evrendeki tüm sevgilerin güçlerini birleştirdiği sulu göz abidesi bir yaratıktır..!

Oğlunun damat - kızının gelin olduğunu görünce, çocuğu mezun olunca, çocuğu gol atınca, çocuğu hasta olunca, çocuğu askere gidince, çocuğu harçlıklarından 5 dolar biriktirdi diye, dolar yükselince, velhasıl buna benzer bir sürü şeye anında ağlayabilen, bu mesajı okurken bile duygulanıp - gözleri dolabilen, ağlama! ya meyilli bir yapısı olan duygu pınarıdır.

Çooook uzakta dursa da yakın hissedilen, çok yakınında dahi olsa canı hep istenen, asla vazgeçilmeyen, dizinin dibinde olmak istenen, evlatların varlığını, varlığına armağan edebileceği,

ıslak - kuru ama heeeep duygulu tek kadın modelidir

YÖNTEMDİR ÖNEMLİ OLAN:

İki arkadaş, hararetle tartışıyor. Tartıştıkları konu, sigara içerken İncil okunup okunmayacağı imiş...

Sonuç alamayınca hikaye bu ya, Papa'ya sormaya karar vermişler. Papa'n ın yanına gidip sırayla sorularını sormuşlar. Biri olumsuz cevap alırken diğeri, izin almayı başarmış.

İzin alamayanın sorduğu soru:

- Papa hazretleri, İncil okurken canım sigara içmek istiyor, içebilir miyim?

- Oğlum, İncil okunurken Tanrıyla ilgilenmen lazım. O sırada dikkatinin dağılmaması lazım. O yüzden İncil okurken

sigara içilmez.

İzin alanın sorduğu soru :

- Papa hazretleri, sigara içerken canım İncil okumak istiyor, okuyabilir miyim?

- Oğlum, her nerede ve ne koşulda olursan ol, İncil okuma isteği duyarsan okuyabilirsin.

KISSADAN HİSSE:

1) Esas olan; aldığın cevap değil, sorduğun sorudur.

2) Beceri; almak istediğin yanıtı alabileceğin soruyu sorabilmektir.

Gür KARASU 'nun katkısı ile

